Российская Федерация

Республика Алтай

Чойский район

Сейкинская

сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чойj аймак

Сööк

iypтынг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О запрете проведения сельскохозяйственных

палов, отжигов сухой травы, сжигания

бытового мусора на территории

Сейкинского сельского поселения
14 апреля 2015г.                                           с. Сейка                                         №    18
   В целях своевременного осуществления мер по предупреждению возникновения и распространения лесных пожаров на территории Сейкинского сельского поселения, в соответствии с п. 6 Правил пожарной безопасности в лесах Российской Федерации утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.06.2007 N 417 (ред. от 14.04.2014) "Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах", Постановлением Главы Муниципального образования «Чойский район» от 13 апреля 2015г. № 222 «О запрете проведения сельскохозяйственных палов, отжигов сухой травы, сжигания бытового мусора на территории муниципального образования «Чойский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Запретить в 2015 году на территории Сейкинского сельского поселения проведение сельскохозяйственных палов, отжиг сухой травы на землях лесного фонда, на сенокосных угодьях в черте населенного пункта, сжигание бытового мусора.
2. Руководителям организаций, предприятий, учреждений всех форм собственности, гражданам Сейкинского сельского поселения принять меры к неукоснительному соблюдению данного постановления.
3. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муниципального образования

Сейкинского сельского поселения                                                     Е.В. Ложкин